Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014  № 2002
О признании утратившим силу постановление администрации города  Чебоксары от 06.04.2009 № 75
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 06.04.2009 № 75 «О порядке утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений и изменений, внесенных в уставы муниципальных  образовательных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Салаеву А.Л.

Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков
017-38